UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 104/2025 – CEAD/ UFPI

Campus Ministro Petrônio Portella, próximo ao RU 1 – em frente ao Prédio da Nutrição, Teresina, Piauí, Brasil.
www.cead.ufpi.br

EDITAL 104/2025– CEAD/UFPI

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

O Diretor Pro-Tempore do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da
Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado da análise de currículo do precesso seletivo destinado à formação de cadastro

de reserva de candidato habilitado à função de Apoio Administrativo/Tecnologia
Educacional, para atuar junto aos programas, projetos e cursos do CEAD/UFPI.

Apoio Administrativo/Tecnologia Educacional

 CPF SITUAÇÃO PONTOS

1º 520.***.***-49 DEFERIDA 51

2º 028.***.***-48 DEFERIDA 53

3º 039.***.***-90 DEFERIDA 47

4º 059.***.***-78 DEFERIDA 43

5º 023.***.***-01 DEFERIDA 39

6º 498.***.***-53 DEFERIDA 26

7º 814.***.***-34 DEFERIDA 24

8º 661.***.***-53 DEFERIDA 24

Teresina, 22 de setembro de 2025.

MARIA DO SOCORRO BENTO REIS CARVALHO

Presidente da Comissão

http://www.cead.ufpi.br/

	EDITAL 104/2025– CEAD/UFPI RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO
	Apoio Administrativo/Tecnologia Educacional

		2025-09-22T17:16:21-0300